Líder do Bloco Parlamentar Unidos.

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 005/2022/SCCC/ALMT

Contratada: AHS Comércio e Serviços de Produtos Alimentícios Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo

Valor: R$ 75.180,00 (setenta e cinco mil e cento e oitenta reais).

Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 006/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Ugolini Campos Eireli - EPP

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo

Valor: R$ 256.782,35 (duzentos e cinquenta e seis mil, setecentos e oitenta e dois reais e trinta e cinco centavos).

Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 007/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Nabella Comércios de Produtos Alimentícios Eireli

Objeto: Aquisição de Materiais de Consumo

Valor: R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais).

Vigência: 24/02/2022 a 24/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 24/02/2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 9 de Março de 2022 • ANO VII | N° 1.120

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente